
ODMATUROVAL JSI? GRATULUJEME 

Status studenta  BUDEŠ mít i nadále, pokud:
pokračuješ ve studiu na VŠ
pokračuješ v denním studiu na VOŠ nebo se budeš věnovat
pomaturitnímu studiu jazyků 

Výdělečná činnost během prázdnin nemá na status studenta vliv.

www.kvasar.cz

ODMATUROVAL JSI? GRATULUJEME 

Status studenta ukončíš dnem maturitní zkoušky a již NEBUDEŠ mít,
pokud:

pokračuješ v kombinovaném či dálkovém studiu VOŠ nebo SŠ a
začneš si vydělávat nebo pobírat podporu v nezaměstnanosti
nastoupíš do práce nebo se registruješ na Úřadu práce a v
průběhu prázdnin odpracuješ celý kalendářní měsíc

Pokud si budeš užívat letních prázdnin, status studenta ti skončí
31. srpna. 

MATURITA SE TI NEPOVEDLA a budeš si ji muset zopakovat?
 
Pokud tě čeká náhradní termín nebo opravný termín, zůstáváš
studentem do vykonání zkoušky, nejdéle do konce letních prázdnin. 

JSI VYSOKOŠKOLÁK? 
 
Tvůj status studenta končí:

do konce měsíce následujícího po vykonání státní zkoušky
při zanechání, přerušení či vyloučení ze studia dnem, kdy to
škola oficiálně potvrdí

JSI STUDENT A UKONČUJEŠ STUDIUM?
NA CO BYS MĚL MYSLET:

http://www.kvasar.cz/

